
 
 

UCHWAŁA NR LIII/364/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy Chodecz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 
Chodecz w formie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/336/23 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 9 marca 2023r. w sprawie 
Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3659



Załącznik do uchwały Nr LIII/364/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE 
MIASTA I GMINY CHODECZ 

§ 1. 1. Świetlice wiejskie są miejscem spotkań integrującym środowisko lokalne. 

2. Na terenie Miasta i Gminy Chodecz funkcjonują następujące świetlice wiejskie: 

1) Świetlica wiejska w Chodczu, ul. Leśna 2/4, 

2) Świetlica wiejska w Brzyszewie, 

3) Świetlica wiejska w Cettach, 

4) Świetlica wiejska w Kromszewicach, 

5) Świetlica wiejska w Lubieńcu, 

6) Świetlica wiejska w Mstowie, 

7) Świetlica wiejska w Przysypce, 

8) Świetlica wiejska w Psarach, 

9) Świetlica wiejska w Pyszkowie, 

10) Świetlica wiejska w Sobiczewach, 

11) Świetlica wiejska w Strzyżkach, 

12) Świetlica wiejska w Woli Adamowej, 

13) Świetlica wiejska w Zalesiu, 

14) Świetlica wiejska w Zbijewie. 

3. Świetlice wiejskie stanowią własność Miasta i Gminy Chodecz i są częścią składową mienia 
komunalnego gminy. 

4. Nadzór nad funkcjonowaniem świetlic wiejskich sprawuje Burmistrz Chodcza na podstawie przepisów 
ustawy o samorządzie gminnym i przepisów szczególnych. 

5. Miasto i Gmina Chodecz ponosi koszty wyposażenia i utrzymania świetlic wiejskich w zakresie: 

1) remontów i modernizacji; 

2) ogrzewania, dostawy energii elektrycznej i wody; 

3) odbioru ścieków i odpadów komunalnych; 

4) ubezpieczenia budynków. 

6. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej możliwe jest po zapoznaniu się z zapisami niniejszego regulaminu. 

§ 2. 1. Świetlice wiejskie służą mieszkańcom Miasta i Gminy Chodecz (zwłaszcza mieszkańcom danego 
sołectwa) i są ogólnodostępne oraz dostępne dla osób niepełnosprawnych. 

2. Działalność świetlicy wiejskiej ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 
mieszkańców działających na rzecz wsi, wspieranie inicjatyw lokalnych oraz prowadzenie działalności 
kulturalno – oświatowej i sportowo – rekreacyjnej. 

3. Cel działalności świetlicy wiejskiej może być realizowany poprzez: 

1) popularyzację amatorskich form artystycznych, 

2) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do rożnych grup wiekowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3659



3) promowanie sportu i rekreacji wśród mieszkańców, 

4) organizowanie zajęć kulturalnych i edukacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców, 

5) organizowanie uroczystości o zasięgu lokalnym, spotkań i imprez dla mieszkańców sołectwa, 

6) organizację zebrań wiejskich i posiedzeń rad sołeckich, 

7) wspieranie realizacji zadań statutowych organizacji działających na terenie gminy takich jak koła gospodyń 
wiejskich, ochotnicze straże pożarne, lokalne zespoły sportowe, stowarzyszenia itp., 

8) promocję sołectw i Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 3. 1. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej jest nieodpłatne w przypadku udostępniania jej na zebrania 
wiejskie organizowane przez Gminę Chodecz, zebrania i spotkania organizowane przez Sołtysów, Rady 
Sołeckie, Szkoły, organizacje społeczne działające w środowisku wiejskim (Koła Gospodyń Wiejskich, Kluby 
Sportowe, Stowarzyszenia). 

2. Szczegółowe warunki wynajmu świetlic oraz wzory niezbędnych dokumentów określa Burmistrz 
Chodcza w formie Zarządzenia. 

3. Świetlica wiejska udostępniana jest wyłącznie osobom pełnoletnim. 

4. Dysponenci i korzystający ze świetlicy wiejskiej organizując przedsięwzięcia w świetlicy wiejskiej mogą 
korzystać z obiektu jedynie w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami i wyposażeniem. 

5. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w świetlicy wiejskiej korzystający ze 
świetlicy zobowiązani są do uprzątnięcia wcześniej użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do 
świetlicy. 

§ 4. Skargi dotyczące funkcjonowania świetlicy wiejskiej należy składać do Burmistrza Chodcza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3659


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-30T09:51:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




